6.621.735-3 SSP/PR e do CPF n° 032.084.489-70, com endereço profissional à Praça Nossa Senhora da 

Salete, s/n°, Palácio do lguaçú, na cidade de Curitiba/Paraná, o imóvel caracterizado como como chácara 

de terras n° 54, 55 e 56-1 (cinquenta e quatro, cinquenta e cinco e cinquenta e seis-um), com a área de 

2.655,03m2  (dois mil, seiscentos e cinquenta e cinco metros e três centímetros quadrados), situado na zona 

suburbana da Cidade e Comarca de lvaiporã/PR, com os seguintes limites e confrontações: FRENTE:  

Divide com a Rua Luiz Fabo, chácara 63, medindo 45,12 metros; LADO DIREITO:  Por uma linha de rumo